



Faktúra

20240040

Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):

telef.

Odberateľ

Mestský podnik služieb Čadca

MESTSKÝ PODNIK SLUŽIEB ČADCA	
Dátum:	14.05.2024
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy / listy:	Vybavuje:

Podzávoz 284
02201 Čadca
Slovensko

Konečný príjemca

IČO: 183326
DIČ: 2020421568
IČ DPH: SK2020421568

Mestský podnik služieb Čadca
Podzávoz 284
02201 Čadca
Slovensko

Hj: 11915/2024

Platba: prevodom
dodací list č. 6/5/24

Dátum	Symbol
vystavenia: 06.05.2024	konštantný: 0008
splatnosti: 20.05.2024	variabilný: 20240040
dodania: 06.05.2024	špecifický:

Číslo: 031270	SP
IBAN: SK63 0900	ASKBX

Fakturujeme Vám reťaze a komponenty vo vyhotovení:

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
reťaz 06x18 mm tr.8		5,00	m	4,30	20	21,50	4,30	25,80
hák 08/2t tr.8		2,00	ks	4,60	20	9,20	1,84	11,04
poistka komplet na hák 2t		4,00	ks	2,50	20	10,00	2,00	12,00

	Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za doklad 10%	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20%	0,00	0,00	0,00
Nulová sadzba 0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20%	40,70	8,14	48,84
SPOLU	40,70	8,14	48,84

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %:	0,00
Spolu na úhradu:	48,84 €
Zaplatený preddavok:	0,00
Zostáva uhradiť:	48,84

Tovar uvedený v tejto faktúre zostáva majetkom dodávateľa do jej uhradenia. Vlastnícke právo na uvedený tovar kupujúci nadobudne až uhradením celej fakturovanej sumy. Pri neskorej úhrade Vám bude účtovaný úrok z omeškania vo výške 0,05% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.



PAY by square

Pečiatka a podpis